
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí služeb

Číslo smlouvy Objednatele: 1862/00066001/2018
Číslo smlouvy Poskytovatele: 18N001013

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Zborovská 11,150 21 Praha 5
IČ :
DIČ:

00066001 
CZ00066001d

Jednající: Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel
osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel
(dále jen „Objednatel"’ 
na straně jedné

a

Valbek, spol. s.r.o.
se sídlem: Vaňurova 505/17,460 07 Liberec 1 ll-Jeřáb
středisko Praha 
IČO:

V Olšinách 2300/75,100 00 Praha 10
48266230

DIČ: CZ 48266230
Jednající: Ing. Petra Kopková, jednatelka

Lukáš Hruboň, jednatel
Ing. Ladislav Šimek, jednatel

(dále jen „Poskytovatel")
na straně druhé 

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též „Smluvní strany" a jednotlivě jako „Smluvní strana")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněním § 2586 a násl., § 564, § 1758 a § 
1759 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. 2 (dále 
jen „Dodatek")

I. PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely dne 04.07.2018 smlouvu o poskytnutí služeb (dále jen „Smlouva") 
na plnění veřejné zakázky s názvem „111/1016 Strančice - Kunice, PD" (dále jen „Služby").

II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Během realizace stavby v roce 2020 musel Poskytovatel jako autorský dozor stavby (AD) 
vypracovat podklady pro změny během výstavby (ZBV), jejichž rozsah byl značný. Jednalo se 
celkem o 2 ZBV. ZBV1 se týkala SO 101, přesněji návrhu nové levé římsy a zábradlí na levé i pravé 
římse mostu ev. č. 1016-2 a zrněné technologie rekonstrukce vozovky související s výskytem 
betonových pasů. Dle Smlouvy byl předpokládaný počet 90 hodin výkonu AD. Poskytovatel 
zejména v souvislosti s odvedenými činnostmi na podkladech pro ZBV vyčerpal a vyfakturoval za 
rok 2020 84 hodin výkonu AD. Realizace stavby bude pokračovat v další stavební sezóně, dokončí 
se stavební objekty v rozsahu 1. úseku stavby, tj. SO 101, a bude se realizovat 2. úsek, tj. SO 102. 



Poskytovateli tedy nezbývá k čerpání na další stavební sezónu dostatečný počet hodin výkonu 
AD.

2. S ohledem na vznik výše uvedených objektivně nepředvídaných okolností v průběhu realizace 
prací na díle se po dohodě smluvních stran mění Příloha č. 2 Smlouvy „Oceněný soupis", a to v 
navýšení předpokládaného počtu hodin výkonu autorského dozoru z původních 90 hodin 
o 50 hodin na celkových 140 hodin. Dochází tak k navýšení celkové ceny Smlouvy o 40.000,- Kč 
bez DPH, smluvní termíny plnění zůstávají beze změny.

3. Přílohou č. 1 tohoto Dodatku je Oceněný soupis služeb, který zohledňuje uvedené změny a 
nahrazuje tak přílohu č. 2 Smlouvy.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Poskytovatel bere na vědomí a 
souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

3. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři (3) stejnopisy a 
Poskytovatel dva (2) stejnopisy.

4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje 
jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.

Příloha č. 1 Oceněný soupis služeb

V Říčanech dne
Objednatel:

V Praze dne
Poskytovatel:':

1 8 -02- 2021

Krajská správa a údržba silnic Středočeského Valbek, spol. s r.o., středisko Praha 
kraje, příspěvková organizace |ng. Petra Kopková, jednatelka
Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel



"111/10163 Strančice - Kunice - PD"

popis položky Cena bez DPH

Průzkumy a podklady - DUR
Zjištěni průběhu a zákres IS, zaměřeni, záborový elaborát, digitální 
katastrální mapa 60 000,00

Pfodbéžny GTP d«e TP 7fl 90 000.00
Průzkumy pro DUR (Hluková, Exhalační studie, Bilance zemin a 
ornice Dendrologický průzkum, diagnostika vozovky, anod) 120 000,00

Průzkumy DŮR celkem 270 000.00

DUR
Průvodní zpráva 15 000.00
Výkresová část 190 000 00
Dokladová část 38 000.00
DŮR čolkem 243 000,00
DUR celkem včetně průzkumů 513 000.00

Průzkumy a podklady - DSP
Zjištěni průběhu a zákres IS, zaměřeni, záborový elaborát, digitální 
katastrální mapa - aktualizace 40 000,00

Podrobný GTP dle TP 76 150 000 00
Doplňující průzkumy a aktualizace průzkumů z DUR 100000.00
Průzkumy DSP celkem 290 000.00
DSP
Průvodní zpráva 15 000 00
Souhrnné technické řešení 20 000 00
Stavební část 320 000,00
DIO 40 000 00
ZOV, havarijní a povod plán a nakládání s odpady 15 000 00
BOZP 15 000,00
DSP celkem «5 000,00
DSP celkem včotně průzkumů 715 000.00

IČ-zajištěnl vydáni ÚR
projednání dokumentace 75000.00
majetkoprávní podklady 25 000 00
podání žádosti bez poplatků 10 000 00
IC celkem 110 000.00

IČ-zajl6ténl vydáni SP
projednání dokumentace 100 000.00
majetkoprávní podklady 40 000 00
podáni žádost/ bez poplatků 10 000 00
IC celkem 150 000.00

PDPS
Technická zpráva 25000.00
Výkresová část 170 000 00
ZTKP 30 000.00
Soupis prací a rozoočet 45 000 00
PDPS celkem 270 000.00

Hod. sazba bez DPH Předpokládaný 
počet hod

Cena celkem za 
výkon AD

Výkon AD 800.00 90 72 000.00

celkem bez DPH (s AD) 1 830000.00
,21 %DPH 334 300,00
celková cena včetně DPH 2 214 300 Ofl

Navýšení v rámci Dodatku č. 1
Průzkumy a podklady
Zkoušky a zatříděni asfaltových směsí na PAU 26 000.00
Průzkumy celkem 26 00000

[celkoin Dodatek č. 1 bez DPH | 26 OOQ.Óo]

Celkem včetně Dodatku č. 1 bez DPH 1 856 000.00
21 %DPH 3B9 760 00
Celková cena včetně DPH 2 245 78000

Navýšeni v rámci Dodatku t. 2

Hod. sazba bez DPH Předpokládaný 
počet hod

Cena celkem za 
výkon AD

Výkon AD 800,00 50 40 000.00

|Celkem Dodatek č 2 bez DPH | 40 OOQ.Óo]

Celkem včetně Dodatku č. 2 bez DPH 1 896000.00
21 %DPH 396 160,00
Celková cena včetně DPH 2 294 160,00


